

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул. д.11 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч двести девяносто восемь рублей 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,225		27 298,54
ЖЭС-2					4,225		27 298,54
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (ду150) БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35 БП-00013634 Труба водосточная (D 150 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014518 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	6 441,92	2 415,72
				шт	12	1,69	20,28
				шт	1	325,00	325,00
				шт	8	0,50	4,00
				шт	2	500,00	1 000,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35 БП-00013636 Отлив (D 150 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014519 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,5	7 038,72	3 519,36
				шт	4	1,69	6,76
				шт	1	250,00	250,00
				шт	4	0,50	2,00
				шт	4	350,00	1 400,00
3	3	Смена арматуры: вентиляй и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 28)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	515,74	1 031,47
4	4	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<15 мм (кв 28) 00-00012142 Труба м/п Valtec 20 УТ-00000021 Кран шаровый 3/4 ВВ БП-00014290 Соединитель 20x3/4 НР х 20 пресс УТ-00000023 Тройник 20x3/4 НР х 20 пресс БП-00014031 Уголок 20 x 20 пресс	ТЕРэ4.01-14-008-11	10 м	1,1	14 516,17	15 967,79
				м	11	118,00	1 298,00
				шт	2	242,00	484,00
				шт	4	155,00	620,00
				шт	1	174,00	174,00
				шт	2	178,00	356,00
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 28) БП-00013229 Компенсатор 50 БП-00014039 Ревизия ПП 50 БП-00014038 Труба ПП 50 x 2000 lite	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,25	17 456,80	4 364,20
				шт	1	44,00	44,00
				шт	1	83,00	83,00
				шт	1	149,00	149,00
Прямые затраты по разделу:							13 332,76

Накладные расходы по разделу:	6 018,56
Сметная прибыль по разделу:	3 397,46
НДС 20% по разделу:	4 549,76
Итого по разделу, включая НДС:	27 298,54

Прямые затраты по всем разделам:	13 332,76
Накладные расходы по всем разделам:	6 018,56
Сметная прибыль по всем разделам:	3 397,46
НДС 20% по всем разделам:	4 549,76
Итого по разделам, включая НДС:	27 298,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.